
 
Zarządzenie Nr FK.0050.35.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 15 lutego 2024 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
Przenosi się do wykonania plan wydatków budżetowych na rok 2024 w zakresie dział 
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – Utrzymanie 
zieleni w miastach i gminach, paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Plac zabaw przy ul. Sportowej w Łobodnie - Fundusz Sołecki 
Łobodno w kwocie 10 000,00 zł z jednostki – Urząd Miejski w Kłobucku do jednostki 
- Zarząd Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku.   
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 


